台灣朝田貿易有限公司 電話:05-2316525傳真:05-2314369 www.ckingcoupling.com.tw E-mail:tzt.power@msa.hinet.net
直線滾珠軸承 LM/ LM OP/ LM AJ系列
Slide Unit Series
LMF / K / H Series (SMF / K / T Series)
SC
SC口 L
直線滾珠軸承 LM/ LM OP/ LM AJ系列規格表
Basic Load
Seal type
Ball
Circuit
Open Type
Ball
Circuit
Ad Type
Ball
Circuit
Weight (g)dr (mm) D (mm)L (mm)B (mm)W (mm)D1 (mm)h (mm)h1 (mm) Θ
C C0
LM4 4 - - - - 2 4 8 12 - - - - - - 88 127
LM5UU 4 - - LM5UUAJ 4 4 5 10 15 10.2 1.1 9.6 - - - 167 206
LM6UU 4 - - LM6UUAJ 4 8.5 6 12 19 13.5 1.1 11.5 - - - 206 265
LM8UU 4 - - LM8UUAJ 4 17 8 15 24 17.5 1.1 14.3 - - - 274 392
LM10UU 4 - - LM10UUAJ 4 36 10 19 29 22 1.3 18 - 6.8 80° 372 549
LM12UU 4 LM12UU-OP 3 LM12UUAJ 4 42 12 21 3 23 1.3 20 1.5 8 80° 510 784
LM13UU 4 LM13UU-OP 3 LM13UUAJ 4 49 13 23 32 23 1.3 22 1.5 9 80° 510 784
LM16UU 5 LM16UU-OP 4 LM16UUAJ 5 76 16 28 37 26.5 1.6 27 1.5 11 80° 774 1180
LM20UU 5 LM20UU-OP 4 LM20UUAJ 5 100 20 32 42 30.5 1.6 30.5 1.5 11 60° 882 1370
LM25UU 6 LM25UU-OP 5 LM25UUAJ 6 240 25 40 59 41 1.85 38 2 12 50° 980 1570
LM30UU 6 LM30UU-OP 5 LM30UUAJ 6 270 30 45 64 44.5 1.85 43 2.5 15 50° 1570 2740
LM35UU 6 LM35UU-OP 5 LM35UUAJ 6 425 35 52 70 49.5 2.1 49 2.5 17 50° 1670 3140

Weight (g) dr (mm) Tolerance (μm)  D (mm)
Tolerance
(μm)
L (mm)
Tolerance
(μm)
B (mm)
Tolerance
(μm)
W (mm)D1 (mm)
C C0
LM6LUU 4 16 6 12 35 27 1.1 11.5 88 127
LM8LUU 4 31 8 15
0/-13
45 35 1.1 14.3 167 206
LM10LUU 4 62 10 19 55 44 1.3 18 206 265
LM12LUU 4 80 12 21 57 46 1.3 20 274 392
LM13LUU 4 90 13 23 61 46 1.3 22 372 549
LM16LUU 5 145 16
0/-10
28
0/-16
70 53 1.6 27 510 784

直線滾珠軸承 LME/ LME OP/ LME AJ系列規格表
Basic Load
Seal type
Ball
Circuit
Open Type
Ball
Circuit
Ad Type
Ball
Circuit
Weight (g)dr (mm) D (mm)L (mm)B (mm)W (mm)D1 (mm)h (mm)h1 (mm) Θ
C C0
LME5UU 4 - - LME5UUAJ 4 11 5 12 22 14.5 1.1 11.5 - - - 206 265
LME8UU 4 - - LME8UUAJ 4 22 8 16 25 16.5 1.1 15.2 - - - 265 402
LME12UU 4 LME12UU-OP 3 LME12UUAJ 4 45 12 22 32 22 1.3 21 1.5 7.5 78° 510 784
LME16UU 5 LME16UU-OP 4 LME16UUAJ 5 60 16 26 36 24.9 1.3 24.9 1.5 10 78° 578 892
LME20UU 5 LME20UU-OP 4 LME20UUAJ 5 102 20 32 45 31.5 1.6 30.3 2 10 60° 862 1370
LME25UU 6 LME25UU-OP 5 LME25UUAJ 6 235 25 40 58 44.1 1.85 37.5 2 12.5 60° 980 1570
LME30UU 6 LME30UU-OP 5 LME30UUAJ 6 360 30 47 68 52.1 1.85 44.5 2 12.5 50° 1570 2740
LME40UU 6 LME40UU-OP 5 LME40UUAJ 6 770 40 62 80 60.6 2.15 59 3 16.8 50° 2160 4020
LME50UU 6 LME50UU-OP 5 LME50UUAJ 6 1250 50 75 100 77.6 2.65 72 3 21 50° 3820 7940
LME60UU 6 LME60UU-OP 5 LME60UUAJ 6 2220 60 90 125 101.7 3.15 86.5 3 27.2 50° 7100 9800
直線滾珠軸承 LMB英制系列規格表
Basic Load
Seal type Ball Circuit Open Type Ball Circuit Ad Type Ball CircuitWeight (g)dr (inch)  D (inch) L (inch) B (inch) W (inch) D1 (inch) h (inch) h1 (inch) Θ
C C0